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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 تکواندو قهرمانی جهان
در بلغارستان

یک طلا و یک نقره 
برای ایران

 سیزدهمین دوره رقابت های 
تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان 
به میزبانی بلغارستان در شهر 
صوفیه با حضور ۷۶۸ تکواندوکار 
ر  ز کشورهای مختلف برگزا ا
می شود. در روز نخست، مبارزات 
اوزان ۴۲- و ۴۴- کیلوگرم دختران و 
۴۵- کیلوگرم پسران برگزار شد که 
تیم کشورمان ۲ نماینده در بخش 
بانوان داشت که هر دو تکواندوکار 
با برتری مقابل رقبای خود به 
دیدار نهایی راه پیدا کرده و یک 
طا نصیب ایران کردند. سوگند 
شیری در وزن ۴۲- کیلوگرم در 
حضور 31 تکواندوکار، اولین طای 
ایران را کسب کرد. همچنین پرنیا 
سلمانی دومین نماینده ایران در 
روز نخست و در وزن ۴۴- کیلوگرم 
به نشان ارزشمند نقره دست پیدا 
کرد. هدایت تیم ملی نوجوانان 
در گروه دختران برعهده فاطمه 
صفرپور است و نیلوفر صفریان 
و اختر کیانی به عنوان مربی او را 

همراهی می کنند.

 
آغاز مرحله جدید تمرینات 

تیم ملی بوکس

 محل اسکان
 تیم را نصف کرد

مرحله جدید تمرینات تیم ملی 
بوکس کشورمان پس از بازگشت 
از تورنمنت بین المللی کویت، 
در حالی از روز چهارشنبه، 1۲ 
مردادماه در سالن حاج احمد 
ناطق نوری آغاز شد که به دلیل 
مشکاتی که در کمبود خوابگاه 
وجود دارد، این تیم نصف شد. 
ملی پوشان بوکس کشورمان 
پس از افتخارآفرینی در تورنمنت 
 ۲ بین المللی کویت و کسب 
مدال نقره و ۴ برنز، مرحله جدید 
تمرینات آماده سازی خود را از روز 
چهارشنبه، 1۲ مردادماه در سالن 
حاج احمد ناطق نوری آغاز کردند 
که این اردو به مدت 13روز ادامه 
دارد. علیرضا استکی، سرمربی 
تیم ملی بوکس کشورمان با اشاره 
به آغاز مرحله جدید تمرینات 
گفت: »تصمیم داشتیم در این 
اردو از 30 بوکسور دعوت کنیم، 
اما متأسفانه به دلیل محدودیت 
محل اسکان، بالاجبار این مرحله 
از اردو را با 1۶ ملی پوش پیگیری 
می کنیم. با این حال با سایر 
بوکسورها از طریق فضای مجازی 

در ارتباط هستیم.«

 
احتمال بازگشت کاراته به 

المپیک ۲۰۲۸

بوکس و 
وزنه برداری حذف 

می شوند؟
کمیته بین المللی المپیک در 
سال ۲0۲3 باید تصمیم بگیرد 
که آیا وزنه برداری، پنج گانه و 
بوکس را در برنامه اولیه سال 
۲0۲۸ بازگرداند یا خیر؟ با توجه به 
اینکه هنوز دو سال تا بازی های 
المپیک ۲0۲۴ پاریس باقی مانده 
است، صحبت از بازی های ۲0۲۸ 
لس آنجلس و احتمال اضافه 
شدن رشته های جدید در این 
بازی ها از جمله کاراته وجود 
دارد. بر اساس گزارش نشریه 
اسپانیایی »مارکا« چاپ مادرید؛ 
 )IOC( کمیته بین المللی المپیک
در سال ۲0۲3 باید تصمیم بگیرد 
که آیا وزنه برداری )حضور این 
رشته در پاریس ۲0۲۴ تضمین 
 شده است(، پنج گانه و بوکس را 
در برنامه اولیه سال ۲0۲۸ دارد یا 
نه؟ بر اساس این گزارش؛ تعداد 
پایه رشته های ورزشی بازی های 
المپیک پیش رو ۲۸ رشته از 
جمله کوهنوردی، اسکیت برد و 
موج سواری است که در پاریس 

برگزار می شود. 

 zخبر

دست تکواندو به ناجی نمی رسد

مهماندوست دور از ایران

 zبازتاب

برای درخشش در قونیه پر از 
انگیزه ایم

سیدشهرام هروی در خصوص 
شرایط تیمش برای حضور در 
بازی های همبستگی کشورهای 
اسامی می گوید: »پس از اینکه 
حضور در چند مسابقه مهم و 
ارزشمند کاراته وان در سال گذشته 
را از دست دادیم، بواقع از رقبای 
قدرتمند خود اندکی عقب افتادیم 
اما سعی کردیم با اردوهای داخلی 
و انتخابی هایی که داشتیم این 

عقب افتادگی را جبران کنیم.
 الان هم در سال جدید ۴ مسابقه مهم 

بین المللی )بازی های همبستگی، 
کاراته وان آذربایجان، کاراته وان سری آ 
ترکیه و قهرمانی آسیا( را پیش رو داریم 
که بازی های همبستگی کشورهای 
اسامی اولین تورنمنتی است که 

پیش روی ما قرار گرفته است. 
ملی پوشان ما الان بعد از سپری 
کردن چند مرحله اردوی خوب و 
باکیفیت، همینطور رقابت انتخابی 
در شرایط ایده آلی به سر می برند 
و ما را به آینده بسیار امیدوار 

 . می کنند
مهم ترین ویژگی تیم ملی کاراته 
و ملی پوشانم این است که آنها 
لعاده بالایی برای  انگیزه فوق ا
درخشش در بازی های همبستگی 
دارند و هم قسم شدند تا یک نتیجه 
درخشان در کارنامه کاراته ایران 

به جا بگذارند.
 به امید خدا ما در بازی های 
همبستگی کشورهای اسامی چراغ 
مدال آوری کاراته را در سال جدید 
روشن خواهیم کرد. این اتفاق قطعاً 
انگیزه ای می شود به جهت پیشبرد 
هرچه بهتر باقی برنامه هایمان در 

مسیر پیش رو.«
 

به دنبال خوشرنگترین 
مدال ها در قونیه هستیم

سرمربی تیم ملی کاراته ادامه 
می دهد: »بچه ها از نظر فنی و 
روحی و روانی در شرایط ایده آلی 
قرار گرفتند و شرایط ما بسیار 

مناسب است. 
لمپیک، ما و تیم  کمیته ملی ا
ته  ا ر کا ن  سیو ا ر فد یتی  یر مد

هرآنچه در توان داشتیم به کار 
گرفتیم تا در بهترین حالت ممکن 
یران را برای  ته ا را بچه های کا
حضوری درخشان در رقابت های 
همبستگی کشورهای اسامی و 
سایر تورنمنت های پیش رو مهیا 

 . کنیم
امیدواریم همین روند و شرایط 
خوب و ایده آل را بتوانیم تا روزهای 
۲۶ و ۲۷ مرداد حفظ کنیم و بچه ها 
در روز مسابقه خوش بدرخشند 
و قشنگترین مدال ها را برای ما و 
کاروان کشورمان کسب کنند. به 
نظرم شاگردانم اگر بتوانند از نظر 
ذهنی خودشان را برای مسابقه 
مهیا کنند، هیچ کم و کاستی از 
لحاظ بدنی و فنی در مبارزات خود 

نخواهند داشت.«

 روز مسابقه خودمان باشیم، 
حریف نداریم

سیدشهرام  هروی تأکید دارد: 
»در طول سال هایی که سرمربی 
تیم ملی کاراته بودم، همیشه 
از خدای خودم خواستم که ملی 
پوشان کاراته در روزی که مسابقه 
دارند دقیقاً همانی باشند که در 
تمرینات بودند چون اگر آنها همان 
طور شجاعانه و با فکر مبارزه کنند، 
دیگر هیچ حریفی در دنیا  نمی تواند 
پیش رویشان مقاومت و ایستادگی 

کند.
 در کل به این معتقدم هر نتیجه ای 
هم در مسابقات پیش رو برایمان 
رقم بخورد، قطعاً ارزشمند است، 
چون تمام توانمان را برای موفقیت 

در بازی های قونیه گذاشتیم.«

سیدشهرام هروی: انگیزه زیادی برای درخشش در قونیه داریم

تهدیدها را به فرصت تبدیل کردیم
قطعاً اگر بخواهیم در بین تیم های ملی و رشته های ورزشی مختلف که در ورزش ایران، همچنین عرصه های مختلف بین المللی موفقترین لیدرها و سرمربیان وطنی را گزینش کرده و قدردان آنها باشیم، یکی از این مربیان دلسوز، 
فهیم و بادانش حتماً »سید شهرام هروی« سرمربی تیم ملی کاراته خواهد بود. مربی که هرآنچه در توان دارد بی منت برای کاراته و ملی پوشان این رشته گذاشته است. هروی بعد از اینکه کاراته در سال گذشته چند تورنمنت مهم و 
ارزشمند بین المللی را از دست داد و در آن حضور نداشت، در آستانه اعزام کاروان ورزش ایران به بازی های همبستگی کشورهای اسلامی خیلی امیدوار است که تیمش نتیجه ای درخشان و تاریخی را در قونیه برای ورزش کشور ثبت کند.

اگر احیاناً در بازی های 
همبستگی نتیجه ای که 

می خواهیم و روی آن 
تمرکز کردیم رخ نداد، 

مهم نیست، زیرا ما باید 
از آن درس بگیریم و 

پس از بازگشت روی نقاط 
ضعف خود کار کنیم تا 

تجربیات تلخ و شکست ها 
را به فرصت های طلایی در 
آینده تبدیل کنیم. حقیقتاً 

به عنوان سرمربی از تک 
تک بچه هایم راضی ام 
و امیدوار به درخشش 

آنها در رویدادهای مهم 
پیش رو. ولی اگر احیاناً 

اتفاق های تلخی مثل 
سال گذشته در آینده 

نیز برایمان تکرار شود، 
باز هم ما توکل می کنیم 

به خداوند و ائمه اطهار 
و تلاش می کنیم تا از 

مسیر خودش مشکلات 
و مصائب را به سود و نفع 

کاراته حل کنیم.

ZOOM

در روزهای اخیر بارها نام رضا 
مهماندوست به عنوان سرمربیگری تیم 
ملی تکواندو مطرح شد. عدم حمایت 
صریح هادی ساعی از بیژن مقانلو و 
عملکرد نه چندان خوب او در قهرمانی 
آسیا باعث شد تا نام رضا مهماندوست 
بر سر زبان ها بیفتد. مهماندوست 
هم اعام کرده بود که با فدراسیون 
تکواندو آذربایجان قطع همکاری 
کرده و به این ترتیب او گزینه بسیار 
خوبی برای تیم ملی محسوب می شد. 
مصاحبه روز گذشته مهماندوست به 
تمامی این شایعات پایان داد و حالا 
دیگر مشخص است که او به ایران 
نمی آید: »هیچ صحبتی با من نشده 

و البته آمدن من هم به ایران سخت 
است و اینطور نیست تا بگویند، من هم 
بیایم. همه انتظار دارند مدال های طا 
را درو کنیم اما وقتی می بینم شرایط 
و امکانات مهیا نیست، ترجیحم این 
است که این سمت را قبول نکنم. در 
آذربایجان ماهیانه 1۲ هزار دلار حقوق 
می گرفتم، حالا به خاطر عشق به 
تکواندوی ایران و مردم کشورم قبول 
می کنم که با نصف این مبلغ هم کار 
کنم. آیا فدراسیون تکواندو می تواند 
حداقل نصف این مبلغ را ماهیانه به 
من بدهد؟  برنامه ۴ ساله می دهم و 
می گویم به غیر از مسابقات رسمی 
شامل قهرمانی آسیا، جام جهانی و 

قهرمانی جهان، در هر سال باید به 
10 تا 1۲ تورنمنت بین المللی برویم 
و با کشورهای دیگر اردوی مشترک 
بگذاریم.« رضا مهماندوست می تواند 
تکواندو را از باتاقی که در آن فرو 
رفته خارج کند و خیلی هم خوب راه 
را برای برون رفت از این بحران نشان 
داد: »نتیجه ما در قهرمانی آسیا اصاً 
خوب نبود اما تیم های دیگر هم بیکار 
ننشسته اند و مدام کار می کنند. مدال 
گرفتن و کسب موفقیت در گرو بودن 
ساعی، مهماندوست یا مقانلو نیست، 
بلکه باید امکانات مهیا باشد و تیم 
ملی هر ماه حداقل در یک رویداد 
بین المللی حاضر شود تا جایگاه بچه ها 

در رنکینگ بالا بیاید و آبدیده شوند 
و با قوانین جدید هم آشنا شوند.« 
مهماندوست در این مصاحبه با اشاره 
به ماجرای کنار رفتن از تیم ملی با دلی 
شکسته قبل از المپیک لندن، گفت: 
»کمیته المپیک اصاً به خاطر من و 
شرایطی که داشتم برای سرمربیان 
تیم های المپیکی حقوق تعیین کرد و 
دل من را هم شکستند. بارها به پولادگر 
گفتم من دو بچه مریض روی تخت 
بیمارستان دارم اما فایده ای نداشت و 
قبول نکرد که حقوق من را قطع نکند. 
اگر سرمربی تیم ملی در المپیک لندن 
می ماندم قطعاً هم معتمد و هم یوسف 

کرمی طای المپیک می گرفتند. «

میثم دلخانی دارنده 
مدال طلای جهان در 
وزن 63 کیلوگرم با 

وجود شکسته شدن 
آرنج دستش این 
روزها در تمرینات 

تیم ملی حضور دارد. 
هر چند که از انجام 

تمرینات سخت معاف 
است.

دو گزینه وسوسه کننده برای جایگزینی ترکان و تیم های پایه
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